MENU
U

CARRASCO
A

’O/ZZER\P‘



FRITTI

MONTANARINA CLASSICA
Datterino cotto,aglio,olio EVO, basilico e
grana DOP

TRIS DI MONTANARINA
Salsa di pomodoro cotto, aglio, olio EVO,
basilico e scaglie

FRITTATINA DI PASTA CLASSICA
PICCOLA

Macinato di carne, piselli, provola dei
Monti,grana DOP e besciamella

FRITTATINA DI PASTA CLASSICA
Macinato di carne, piselli, provola dei
Monti,grana DOP e besciamella

ZEPPOLINE
8 zeppole di pasta cresciuta con alghe di
mare
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€2,50/pz

€8

€1,20/pz

€3/pz

€4

ARANCINO PICCOLO

Con ristretto di pomodoro, melanzane a

funghetto, provola e grana. €1,20/pz
FRITTO MISTO TRADIZIONE

2 crocché piccoli ,2 arancini piccoli , 2 €7,20
frittatine di pasta piccole) 6 pz

PATATE FRITTE €5
Patate fresce taglio stick

CROCCHE DI PATATE PICCOLO

Con provola dei Monti,grana DOP e pepe € 1,20[pz
CROCCHE DI PATATE € 2,50/pz

Con provola dei Monti,grana DOP e pepe



LE TRADIZIONALI

MARINARA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano, aglio, origano, olio EVO e basilico

MARGHERITA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano, fior di latte dei Monti, grana DOP,
olio EVO e basilico

COSACCA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano, grana DOP, scaglie di pecorino,
olio EVO e basilico.

PROVOLA E PEPE

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, provola dei Monti, pepe, basilico e
olio EVO

BUFALINA

Pomodoro pelato DOP Az Strianese,
mozzarella di bufala Campana, pecorino,
basilico e olio EVO.

DIAVOLA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano,fior di latte dei Monti, salame
piccante, basilico e olio EVO.

CAPRICCIOSA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano, fiori di latte dei Monti, funghi,
carciofi, prosciutto cotto, olive nere,
salame nero, olio EVO, basilico

€4,50

€5,50

€5

€7

€9

€9

€10

SICILIANA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano BIO, provola dei Monti, melanzane
a funghetto,grana DOP ,basilico

NAPOLETANA

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, datterino giallo e rosso, acciughe
di cetara, capperi, olive nere, aglio, origano

PIZZA CROCCHE’

Fior di latte dei Monti, prosciutto cotto
Parma, crocche. grana DOP, basilico, olio
EVO.

CRUDO RUCOLA E SCAGLIE

Pomodorini datterini, fiori di latte dei Monti,

prosciutto crudo Parma e scaglie di grana
DOP, olio EVO, basilico, rucola.

ORTOLANA

Provola dei Monti, verdure di stagione

secondo di disponibilitd, pecorino, olio EVO,

basilico

WURSTEL E PATATE

Fior di latte dei Monti, patate fritte, wirstel
e olio extravergine d’oliva

AL FILETTO DI POMODORO

Fior di latte dei monti, datterino rosso, olio
EVO e basilico.

A RUOTA DI CARRO

MARGHERITA
Pomodoro pelato la
fiammante 100% itliano, fior
di latte, grana DOP olio EVO
e basilico

€8,50
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MARINARA

Pomodoro pelato la

fiommante 100% italiano, €7
aglio, olio, origano e olio

EVO

PROVOLA E PEPE

EVO e basilico

€10

€9

€10

€12

€10

€9

€7

Pomodoro pelato la fiammante
100% italiano, provola, pepe, olio



LE CARRASCO

LE SPECIALITA’ DELLA CASA

LUCARIELLO

Fior di latte dei monti, datterino giallo e
rosso, acciughe di cetara, capperi, olive
nere, olio EVO, basilico

NERANO FIORI DI ZUCCA

Crema di zucchine, provola dei monti,
chips di zucchine, fiori di zucca, julienne di
speck, ricotta, grana DOP

LA DORATA

Pomodoro pelato giallo Az. Carbone,
provola dei Monti, pepe, grana DOP,
basilico e olio EVO

CACIO PEPE E PANCETTA

Provola, crema di cacio, pecorino romano,

pancetta, pepe, olio EVO e basilico

PARMIGIANA

Pomodoro pelato La Fiammante 100%
italiano,provola dei Monti, parmigiana di

melanzane, grana DOP basilico e olio EVO.
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€12

€12

€10

€10

€10

FOCACCIA CAPRESE

Focaccia con origano, grana DOP,
pomodoro cuore di bue, mozzarella di
bufala a fine cottura, olio EVO e basilico

BUFALA Al DUE POMODORI
Mozzarella di bufala, datterino giallo e
rosso, all’'uscita acciughe di Cetara,
stracciata di bufala, basilico e olio evo

4 FORMAGGI E SPECK

Fior di latte, provola, grana DOP,
gorgonzola, speck, noci, straccetti, olio
EVO e basilico

PISTACCHIO E MORTADELLA

Fior di latte dei monti, pesto di pistacchio
homemade, mortadella favola, olio EVO e
basilico

BUFALA AL FILETTO DI
POMODORO

Mozzarella di bufala, datterino rosso, olio
EVO e basiiico.

FUNGHI PORCINI E PANCETTA

Funghi porcini, provola dei monti, pancettaq,

olio EVO e basilico

€12

€12

€12

€12

€9

€12



PIZZE FRITTE E RIPIENI

PIZZE FRITTE

CICOLI ERICOTTA
Provola dei monti, ricotta, cicoli, pepe e €10
pecorino

PIZZA FRITTA ROSSA
Pomodoro pelao la fiammante 100% italiano, €9
provola, grana, e pepe

DOPPIA COTTURA

GENOVESE

Base di sugo alla genovese, provola dei €10
monti, scaglie di grana DOP, olio EVO e

basilico

RAGU’

Base di sugo al ragu napoletano, provola dei €10
monti, scaglie di grana DOP, olio EVO e

basilico

RIPIENI

RIPIENO NAPOLI

Fiori di lotte dei Monti, ricotta, pomodoro pelato
Le Fiammante 100% italiano BIO, salame Napoli,
grana DOP, basilico, olio EVO.

RIPIENO SORRISO
Mozzarella di bufala, prosciutto crudo Parma, €11
rucola, scaglie di grana DOP e olio EVO
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RIPIENO SCAROLA
Scarola riccia, acciughe di Cetara, olive nere, €10
provola, grana DOP e olio EVO

RIPIENO DI SCAROLA SALTATA
Scarola saltata in padella (con uva passa,

N : : . ; €n
pinoli, capperi e olive nere), acciughe di Cetara,
olive nere, provola, grana DOP e olio EVO




BIBITE

ACQUA NATIA 0,50
ACQUA FERRARELLE 0,50
COCA COLA 33

COCA COLA ZERO 33
FANTA 33

Sprite 33

DOLCI

STRACCETTI DI PIZZA FRITTA CON
NUTELLA

RIPIENO AL FONDENTE
ARTIGIANALE
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€1
€1
€3
€3
€3
€3

€10

€10

BIRRE

NATAVOT VERDE
Lagers,2% vol.

CUORE DI NAPOLI
American Pale Ale (APA) 6,0% vol.

NATAVOT RED
Red stromg Ale 9,0% vol.

CAP E FIERR
Strong lager 10% vol.

PALIATA
imperial stout scura 10% vol.

LEFFE BLONDE
Birra bionda belga 6.6% vol.

LEGGE ROUGE

Birra rossa belga doppio malto 6.6% vol.

MESSINA

Birra bionda lager ai cristalli di sale di
Sicilia 5,0% vol.

ICHNUSA
Birra lager bionda non filtrata 5,0% vol.

PAULANER 0O.5L
Birra bionda lager bavarese 4,9% vol.

PAULANER 0.5L
Weissbier (non filtrata) 5,5% vol.

€6

€6

€6

€6

€6

€4,50

€4,50

€4,50

€ 4,50

€ 5,50

€6
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Carrasco é piu di
una pizzeria.

Non veniamo dal mestiere, ma da una passione:
quella per la pizza fatta con cuore e per i luoghi che
lasciano un segno.

Dopo tanti viaggi e assaggi, abbiamo deciso di
creare il nostro: un posto dove la tradizione incontra
I'innovazione, in un‘atmosfera autentica,
accogliente, curata che racconta chi siamo.

Prestiomo grande attenzione alla qualitd di ogni
ingrediente e all’esperienza che offriamo, perché per
noi ogni dettaglio conta.

Benvenuti in un‘esperienza che va oltre il
gusto.
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Gentile Consumatore, se hai delle allergie e/o intolleranze
alimentari, chiedi pure informazioni sui prodotti in vendita
e/o somministrati e sulle nostre bevande. Il nostro
Personale € disponibile a fornirti le informazioni richieste
sulla natura e sui potenziali allergeni presenti.

RESTA CONNESSO CON
CARRASCO

Scopri di piu su chi siamo, guarda le nostre creazioni e
resta aggiornato su tutte le novita.

Seguici sui social o visita il nostro sito:
WWW.RIZZeriacarrasco.com
(c @pizzeriacarrasco
Qy +39 391174 8341
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http://www.pizzeriacarrasco.com/

